[bookmark: _GoBack]  СОВЕТ
депутатов Советского городского округа Ставропольского края
первого созыва

РЕШЕНИЕ

27 ноября 2017 г.                                                                                     № 42
г. Зеленокумск

О вступлении в должность
Главы Советского городского округа
Ставропольского края

Руководствуясь п.3 ст.40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Советского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

[bookmark: P15]1. Установить, что Глава Советского городского округа Ставропольского края, избранный 21 ноября 2017 года, вступает в должность с 12 декабря 2017 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

Председатель Совета депутатов
Советского городского округа
Ставропольского края                                                        В.П.Немов